
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 березня 2025 р.      Стрий     №3326 
 

Про надання згоди на передачу в суборенду 
земельної ділянки комунальної власності та 
виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини 
земельної ділянки, на яку поширюється право 
суборенди, сервітуту на території Стрийської 
міської ради  

 
Розглянувши клопотання громадянина Луця Ярослава Юрійовича та 

Товариства з обмеженою відповідальністю «ПАНСЬКА ВЕРТИКАЛЬ» про 
надання згоди на передачу в суборенду земельних ділянок комунальної власності 
та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 93 Земельного 
Кодексу України, ст.551 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати громадянину Луцю Ярославу Юрійовичу згоду на передачу в 

суборенду Товариству з обмеженою відповідальністю «ПАНСЬКА 
ВЕРТИКАЛЬ» (ідент. код юридичної особи: 45865235): 

1.1. Земельної ділянки площею 0,2270 га (кадастровий номер: 
4611200000:02:028:0019) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури (код КВЦПЗ 02.10), без зміни її цільового призначення, яка 
знаходиться за адресою: вул. Нижанківського, 2, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради на строк дії договору оренди даної земельної 
ділянки.    

1.2. Земельної ділянки площею 0,1324 га (кадастровий номер: 
4611200000:02:028:0020) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури (код КВЦПЗ 02.10), без зміни її цільового призначення, яка 
знаходиться за адресою: вул. Нижанківського, 2, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради на строк дії договору оренди даної земельної 
ділянки. 



 

2. Громадянину Луцю Ярославу Юрійовичу: 
2.1. Виготовити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту. 
2.2. Оформити право суборенди на земельні ділянки, зазначені в п.1 даного 

рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

